
 
 
                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
29.04.2014  №36/3 

 
 
 
О согласовании направления средств 
стимулирования управы района 
Проспект Вернадского города Москвы 
на проведение мероприятий по 
капитальному ремонту 
многоквартирного дома 
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 
года №849- ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 
обращением управы района Проспект Вернадского города Москвы от 23 
апреля 2014 года №05/14 Совет депутатов муниципального округа Проспект 
Вернадского решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования по капитальному 
ремонту многоквартирного дома, расположенного по адресу: улица 
Лобачевского, д.92-1 согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Проспект Вернадского  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского 
города Москвы и Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы в течение трех дней. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 

Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                                 А.В. Тамгин 
 



Приложение 
 к решению Совета депутатов 
муниципального округа Проспект 
Вернадского от  29 апреля 2014 года №36/3   
 

 

Мероприятия по капитальному ремонту многоквартирного дома, 
расположенного по адресу: улица Лобачевского, д.92-1 

№ 
п/п 

Адрес объекта Сумма денежных 
средств, тыс. руб. 

Вид работ 

1. Лобачевского, д.92-1 68,76712 Разборка цементных плинтусов 
2. Лобачевского, д.92-1 194,06334 Разборка покрытий из 

поливинилхлоридных плиток 
3. Лобачевского, д.92-1 254,25520 Устройство стяжек цементных, 

толщиной 20 мм 
4. Лобачевского, д.92-1 1564,97341 Устройство покрытий на 

цементном растворе из плиток 
керамических для полов 
одноцветных с красителем + 
плитки керамические, типа 
керамогранит, неполированные 

5. Лобачевского, д.92-1 225,56806 Устройство плинтусов из 
плиток керамических + 
растворы цементные марки 75+ 
плитки керамические 
глазурованные, плинтусные 

 НДС 18% 415,37287  
 Всего 2723,000  

 


